



Łódź, dnia 14.06.2024 r.

ZDIT-DLE.053.1.2024

Odpowiadając na petycję z dnia 25 marca 2024 r. dotyczącą ul. Gajcego informuję, że z uzyskanych opinii i uzgodnień komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich jednostek organizacyjnych wynika, że wskazywane zadania inwestycyjne:

- budowa chodnika wraz ze ścieżką rowerową w ul. Gajcego na odcinku od ul. Rataja do granicy Miasta,
- oświetlenie w ul. Gajcego od ul. Słowiańskiej do granicy Miasta oraz
- budowa przystanków autobusowych Gajcego – Słowiańska (0191, 0192)

nie są uwzględnione w planach miasta Łodzi na lata 2024-2025. Nie wyklucza to jednak realizacji przedmiotowych postulatów w późniejszym okresie, pod warunkiem dostępności środków finansowych.

Pragnę zaznaczyć, że liczba potrzeb infrastrukturalnych zgłaszanych przez mieszkańców jest duża, dlatego też ich realizacja jest procesem wieloletnim. Do czasu przebudowy, ul. Gajcego pozostaje w bieżącym utrzymaniu Zarządu Dróg i Transportu, a jej nawierzchnia jest naprawiana w miarę potrzeb i środków finansowych przeznaczonych na ten cel. W bieżącym roku planowany jest remont nawierzchni odnogi ul. Gajcego w rejonie posesji od nr 82 do nr 102.

Podkreślam, że na ul. Gajcego w 2018 r. wybudowano chodnik na odcinku od ul. Szelburg-Zarembiny do ul. Rataja, zaś w 2020 r. wyremontowano nawierzchnię drogi na odcinku od ul. Zakładowej do ul. Rokicińskiej. W 2020 r. przebudowane zostało także skrzyżowanie ul. Gajcego z ul. Rokicińską oraz wyremontowano nawierzchnię jezdni i chodnik pomiędzy przejazdami kolejowymi.

Zachęcam również do zgłaszania tego rodzaju propozycji do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego, w ramach którego Mieszkańcy decydują o przeznaczeniu środków z budżetu miasta. W kontekście przedmiotowych postulatów warto śledzić los złożonych w tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego wniosków: W120AN: *Bezpieczna droga - oświetlenie i chodnik – Gajcego* oraz W179AN: *Bezpieczna droga do szkoły i pracy - budowa chodnika na ul. Gajcego*.

Z up. Prezydenta Miasta Łodzi
ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
DYREKTOR

Ewa Katarzyna Puczyńska

